Projeto de lei nQ 47/2015
Autor: Poder Executivo Municipal
Súmula: Solicita autorização para abertura de crédito.

Parecer

Trata-se de projeto de lei encaminhado pelo Senhor Prefeito Municipal

solicitando a abertura de crédito adicional suplementar na ordem de R$

308.593,25 (trezentos e oito mil, quinhentos e noventa e três reais e vinte e cinco

centavos) que serão utilizados para atender as despesas na Divisão de

Pavimentação e Máquinas. Para cobertura dos recursos haverá cancelamento

parcial de verbas da própria Secretaria Munici pai de Obras e Serviços Públicos.